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X64 Heusenstamm  Obertshausen 

Hanau-Hauptbahnhof (Hbf)  Hanau - Freiheitsplatz

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Bus wartet am Bahnhof Obertshausen bis 5 min auf ggf. verspätete S-Bahn aus dem Rodgau

Montag - Freitag
Fahrt 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116

S2 Dietzenbach ab  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
S2 Heusenstamm an  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

Heusenstamm Bahnhof    7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Herrnstraße    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Wiesenbornweg    7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Am Goldberg    7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Obertshausen Im Birkengrund    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
- Vogelsbergstraße    7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Rathaus    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Bahnhof an  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
S1 Rodgau ab  5.00  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
S1 Obertshausen an  5.14  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14

- Bahnhof ab  5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
- Leipziger Straße    5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Hanau Hauptbahnhof F an  5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Hanau Hauptbahnhof F ab  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
- Hauptfriedhof    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Friedrichstraße    5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
- Kurt-Blaum-Platz    5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
- Kino    5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
- Am Steinheimer Tor    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Westbahnhof    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Nussallee    5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Hospitalstraße    5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
- Freiheitsplatz C5 an  5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

X57 nach Maintal ab  6.03  7.04  8.04 13.07 14.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.03 21.03

Samstag
Fahrt 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311

S2 Dietzenbach ab  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
S2 Heusenstamm an  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56

Heusenstamm Bahnhof   10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Herrnstraße   10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
- Wiesenbornweg   10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
- Am Goldberg   10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Obertshausen Im Birkengrund   10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Vogelsbergstraße   10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
- Rathaus   10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
- Bahnhof an 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
S1 Rodgau ab  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
S1 Obertshausen an  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14

- Bahnhof ab  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
- Leipziger Straße    8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
Hanau Hauptbahnhof F an  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Hanau Hauptbahnhof F ab  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
- Hauptfriedhof    8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Friedrichstraße    8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
- Kurt-Blaum-Platz    8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Kino    8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Am Steinheimer Tor    8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
- Westbahnhof    8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
- Nussallee    8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Hospitalstraße    8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
- Freiheitsplatz C5 an  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54

X64 Hanau-Freiheitsplatz  Hanau - Hauptbahnhof (Hbf) 

Obertshausen  Heusenstamm

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Fahrt 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216

X57 von Maintal an  6.59  8.59 13.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.59 20.59
Hanau Freiheitsplatz C5 ab  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
- Hospitalstraße    6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Nussallee    6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Westbahnhof    6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
- Am Steinheimer Tor/Kino    6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
- Kurt-Blaum-Platz    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
- Friedrichstraße    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
- Hauptfriedhof    6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
- Hauptbahnhof B an  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
S9 Hanau Hauptbahnhof ab  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
S9 Ffm Hauptwache an  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57

- Hauptbahnhof B ab  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Obertshausen Leipziger Straße    6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
- Bahnhof an  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
S1 Obertshausen ab  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
S1 Rodgau an  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00

- Bahnhof ab  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
- Rathaus    6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
- Vogelsbergstraße    6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
- Im Birkengrund    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Heusenstamm Am Goldberg    6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
- Wiesenbornweg    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
- Herrnstraße    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
- Bahnhof    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
S2 Heusenstamm ab  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
S2 Dietzenbach an  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
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X64 Hanau-Freiheitsplatz  Hanau - Hauptbahnhof (Hbf) 

Obertshausen  Heusenstamm

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Samstag
Fahrt 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411

Hanau Freiheitsplatz C5 ab  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Hospitalstraße    9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Nussallee    9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Westbahnhof    9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- Am Steinheimer Tor/Kino    9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Kurt-Blaum-Platz    9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
- Friedrichstraße    9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
- Hauptfriedhof    9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
- Hauptbahnhof B an  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
S9 Hanau Hauptbahnhof ab  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
S9 Ffm Hauptwache an  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

- Hauptbahnhof B ab  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Obertshausen Leipziger Straße    9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Bahnhof an  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
S1 Obertshausen ab  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
S1 Rodgau an 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

- Bahnhof ab  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
- Rathaus    9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
- Vogelsbergstraße    9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
- Im Birkengrund    9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Heusenstamm Am Goldberg    9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
- Wiesenbornweg    9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
- Herrnstraße    9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
- Bahnhof    9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
S2 Heusenstamm ab 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
S2 Dietzenbach an 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
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